
                        
           Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

       Број: 404-02-27/2015-02 

           13. март 2015. године 

                  Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/2012 и 14/2015), наручилац Министарство привреде (корисник буџетских средстава), 

Кнеза Милоша број 20, интернет адреса: www.privreda.gov.rs, објављује  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за Партију 2 

у поступку јавне набавке број 4/2015 

 

 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности. 

Предмет јавне набавке: услуге сервисирања и одржавања возила Министарства привреде, 

ознака из општег речника набавки: 50112000 – Услуге поправке и одржавања аутомобила. 

Уговорена вредност износи за Парт. 2 (возилo марке Honda) 300.000 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора била је економски најповољнија понуда, а елементи 

критеријума цена услуга (аутомеханичарских, аутоелектричарских, аутолимарских, 

аутолакирерских и ), број норма сати за најчешће интервенције и цена карактеристичних 

резервних делова 

Број примљених понуда: за Партију 2 примљено је 5 понуда, неблаговремених понуда није 

било 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износила је: за 

аутомеханичарске услуге 1.700,00 дин. по норма сату, за аутоелектричарске услуге 1.700,00 

динара по норма сату, за аутолимарске услуге 1.700,00 дин. по норма сату, за 

аутолакирерске услуге 1.700,00 дин. по норма сату и за вулканизерске услуге 1.700,00 дин, 

а најнижа понуђена цена износила је: за аутомеханичарске услуге 250,00 дин. по норма сату, 

за аутоелектричарске услуге 270,00 динара по норма сату, за аутолимарске услуге 200,00 

дин. по норма сату, за аутолакирерске услуге 200,00 дин. по норма сату и за вулканизерске 

услуге 100,00 дин. 

Највиша понуђена цена за карактеристичне резервне делове иозносила је 103.750,00 динара, 

а најнижа понуђена цена за карактеристичне резервне делове износила је 70.249,00 динара. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда износила је: за аутомеханичарске услуге 1.700,00 дин. по норма сату, 

за аутоелектричарске услуге 1.700,00 динара по норма сату, за аутолимарске услуге 1.700,00 

дин. по норма сату, за аутолакирерске услуге 1.700,00 дин. по норма сату и за вулканизерске 

услуге 1.700,00 дин, а најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износила је: за 

аутомеханичарске услуге 250,00 дин. по норма сату, за аутоелектричарске услуге 270,00 

http://www.privreda.gov.rs/


динара по норма сату, за аутолимарске услуге 200,00 дин. по норма сату, за аутолакирерске 

услуге 200,00 дин. по норма сату и за вулканизерске услуге 100,00 дин. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за карактеристичне резервне делове 

иозносила је 103.750,00 динара, а најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за 

карактеристичне резервне делове износила је 74.652,00 динара 

Датум доношење одлуке о додели уговора: 2. март 2015. године. 

Датум закључења уговора: 12. март 2015. године 

Oсновни подаци о добављачу: уговор за партију 2 је закључен са добављачем Аутосервис и 

СТР Миољуб Ћурчић пр, са седиштем у Београду, ул. Војводе Скопљанца, број 31. 

Период важења уговора: на годину дана или до утрошка средстава 

 


